
 

 
 

DELIBERAZIONE  DEL  PRESIDENTE 
 
 

Delibera  n. 8   del  7  Maggio 2018  
 
 
OGGETTO: Proposta   dell’Associazione  A.S.D. C.A.M. Ritmica Teramo  1987  per la  

realizzazione  del volume  “ Guida  dei Luoghi d’Arte”  di Teramo.-  
                       

///////// 
 

L’anno  duemiladiciotto,  il giorno  7 (sette)     del mese  di  Maggio,  nella  sede  dell’Automobile  
Club  Teramo,  con l’assistenza  del  direttore, Sig.  Gabriele Irelli,  in qualità  di  segretario. 
 

Il Presidente 
 
Viste  le   proposte  avanzate  dal  Signor  Tonino  Di  Natale  - DNTTNN37T06D179E -  residente 
a  Teramo  Via  IV Novembre n. 1 – Teramo,  nella  veste  di  Presidente  onorario  
dell’Associazione Sportiva  A.S.D. C.A.M. Ritmica  Teramo  1987   con sede  in Teramo  Via  
Ponte  S. Ferdinando n. 40 – codice fiscale: 92046060676  - P.  Iva 01867310672  - telefono 0861-
415588 .  cellulare 3206003032,  afferente  la  realizzazione  di   un libro  “Itinerari d’Arte  con  la  
Ginnastica  Ritmica – Guida  dei luoghi d’arte – a  Teramo; 
 
Atteso  che  l’Automobile  Club  Teramo   ha l’esigenza  di  esplicitare   una  costante  attività  di  
rappresentanza  istituzionale determinata  dalla  necessità  di  mantenerne  ed  accrescerne   il 
prestigio  nell’ambito del  contesto  sociale nel quale opera; 
 
Ritenuto  che   tale   “Guida dei Luoghi d’Arte”  che   ha  ottenuto,  tra  l’altro,    il Patrocinio  della  
Regione  Abruzzo,  della Provincia  di Teramo  e  della  città di Teramo,    possa  formare  oggetto  
di   dono  in occasione   di  rapporti  ufficiali  tra  l’Ente  e  altre realtà istituzionali o  socio - 
economiche e  culturali anche  di altre  province;  
 
Ravvisata  pertanto  l’opportunità  di concedere   un  contributo  all’Associazione    in parola   di  € 
200,00 +  iva,  se  dovuta, ,  per  l’acquisizione  di  n.  10  copie  della  pubblicazione  denominata 
“Itinerari d’Arte  con  la  ginnastica  ritmica” -  GUIDA DEI LUOGHI D’ARTE – della  città  di 
Teramo;  
 
Vista  la  normativa  di   riferimento; 
 
Ritenuta,  pertanto, la necessità  di provvedere  in merito; 
 
Assumendo,  per  l’urgenza, i poteri  del Consiglio Direttivo;  
 
 

D E L I B E R A 
 

 1



1. di  concedere  all’Associazione  sportiva “A.S.D. C.A.M.  Ritmica  Teramo  1987”   con 
sede  in Teramo  Via  Ponte  S. Ferdinando n. 40 – codice fiscale: 92046060676  - P.  Iva 
01867310672   ”     un  contributo  per  €  200,00 +  iva,   se  dovuta,   per  l’acquisizione  di  
n.  10  copie  della  “Guida  dei Luoghi d’Arte”   della  città  di Teramo,  di  seguito  
riportata  in  copertina:    

 

 2



 3

 
 

2. di comunicare  quanto  determinato all’Associazione sportiva – “A.S.D. C.A.M. Ritmica  
Teramo  1987”   con sede  in Teramo  Via  Ponte  S. Ferdinando n. 40 – codice fiscale: 
92046060676  - P.  Iva 01867310672;  

 
3. di autorizzare  l’Ufficio di Ragioneria alle  formalità  di  rito  contabili  connesse per  la 

liquidazione  di  un contributo  pari  ad  € 200,00 (duecento euro) oltre  l’Iva, se  dovuta,  
per  l’acquisizione di n.  10  copie  del  volume  di cui  in premessa; 

 
4. di portare   la presente  delibera   all’attenzione  del  Consiglio Direttivo nella  sua  

prossima  riunione in linea  con  le norme  statutarie; 
 

5. di pubblicare  la  presente  delibera, sul  sito  web  dell’Automobile  Club  Teramo: 
www.teramo.aci.it alla sezione  di competenza;    

 
F.to  Il  Presidente  dott. Carmine  Cellinese               F.to Il Segretario  Gabriele Irelli  
         
 
La  presente  delibera  sarà  pubblicata: 
 

 all’Albo  sociale  dell’Automobile  Club  Teramo    dal   7 Maggio 2018  al   7  Giugno 2018.- 
 sul  sito  istituzionale  dell’Ente  www.teramo.aci.it  sezione   

 
  Teramo lì: 7 Maggio   2018 
E’ copia conforme all’originale 
F.to  Il Direttore Gabriele Irelli  
 

 
 

 
 

http://www.teramo.aci.it/
http://www.teramo.aci.it/

